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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2017 / 2018

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1.11 Luftgewehr - Auflage
Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1 SV Osterhagen 1 Kéhler, Lutzmann, Schomburg 872 6 878 6 1750 12
2 Braunlager SG 6 (w) Finsterw. B., Finsterw. H., Schrader 866 5 868 4 1734 9
3  SGPéhide 3 KerlK-H., Kerl R., Koch 847 3 871 5 1718 8
4 Herzberger SG 4 Bierwirth, Ehrhardt, Nachtweyh 851 4 856 3 1707 7
5 SV Sieber 4 Engelmann, Grimm, Knoop 839 2 834 2 1673 4
6 Braunlager SG 3 Gietz, Hiibner, Scholdei 563 1 580 1 1143 2
Einzelwertung gemischt - offene Klasse 1.11 Luftgewehr - Auflage
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 Schomburg, Ingo SV Osterhagen 1 98,100 296 297 593
2 Kohler, Lothar SV Osterhagen 1 100,99 296 297 593
3  Kerl, Regina SG Péhide 3 97 290 293 583
4 Nachtweyh, Walter Herzberger SG 4 100 290 292 582
5 Schrader, Marlies Braunlager SG 6 (w) 293 287 580
6 Finsterwalder, Heike Braunlager SG 6 (w) 97 286 292 578
7 Finsterwalder, Birgit Braunlager SG 6 (w) 287 289 576
8 Scholdei, Wolfgang Braunlager SG 3 96 286 288 574
9  Kerl, Karl-Heinz SG Péhide 3 87 281 290 571
10  Gietz, Horst Braunlager SG 3 277 292 569
11 Knoop, Claudia SV Sieber 4 283 283 566
12 Koch, Paul SG Péhide 3 276 288 564
13  Ehrhardt, Beate Herzberger SG 4 vg 93,98 280 284 564
14  Lutzmann, Peter SV Osterhagen 1 95,93 280 284 564
15  Grimm, Constanze SV Sieber 4 284 279 563
16  Bierwirth, Helga Herzberger SG 4 94 281 280 561
17  Engelmann, Sieglinde SV Sieber 4 272 272 544
18  Hibner, Erich Braunlager SG 3 n.a n.a. 0
19 0
20 0
21
22
23
24
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2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz
1

oA wWwN

Verein/Gesellschaft
SV Osterhagen 2
SG Bad Sachsa 3
SSV Waulften 2
Herzberger SG 5 (w)

SG Bad Lauterberg 2 (w)

SV Sieber 2

Teilnehmer

Dreymann, Matthias, Schmidt
Abendroth, Flessner, Stecher
Hopert, Koschmieder, Rémermann
Degenhardt, Meyer, Oschmann
Elsinger, Holzigel, Klein, Billert
Meyer, Mund, Steckel

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

0N O WN

11
12
13
14
15
16
17
18

Name, Vorname
Koschmieder, Dietmar
Abendroth, Lothar
Stecher, Peter
Ulrich, Matthias
Dreymann, Joachim
Schmidt, Michael
Flessner, Erich
Oschmann, Christa
Romermann, Walter
Meyer, Christel
Holzigel, Erna
Degenhardt, Emmi
Hopert, Jlrgen
Elsinger, Brigitte
Billert, Elfriede
Klein, Rosemarie
Meyer, Ruth

Mund, Angela
Steckel, Heidi

Kopie von 1-4dLGAKKLHrwk18.xIs

Verein/Gesellschaft
SSV Waulften 2

SG Bad Sachsa 3

SG Bad Sachsa 3

SV Osterhagen 2

SV Osterhagen 2

SV Osterhagen 2

SG Bad Sachsa 3
Herzberger SG 5 (w)
SSV Wulften 2
Herzberger SG 5 (w)

SG Bad Lauterberg 2 (w)
Herzberger SG 5 (w)
SSV Waulften 2

SG Bad Lauterberg 2 (w)
SG Bad Lauterberg 2 (w)
SG Bad Lauterberg 2 (w)
SV Sieber 2

SV Sieber 2

SV Sieber 2

1.Dg. Punkte
833
853
832
812
805
abgemeldet

N WO O

2 KKL-H-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte
839 6
838 5
835 4
827 3
820 2
94

96

91

89

94

vg 90
94

90

87

92

3.Dg. Punkte

285
288
285
284
274
275
280
270
274
271
280
271
273
250
284
275
abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet

4.Dg. Punkte

1672
1691
1667
1639
1625

0

Gesamt Punkte

11
11
8

6
4
0

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
290

285
282
277
282
280
271
279
275
276
266
272
270
270

3.Dg. 4.Dg. Gesamt

575
573
567
561
556
555
551
549
549
547
546
543
543
520
284
275

o O o
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3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

oA wWwN

SV Sieber 3

SG Scharzfeld 1
Braunlager SG 5 (w)
SG Scharzfeld 3 (w)
SG Scharzfeld 2 (w)
SG Péhide 4

Teilnehmer
Ahlborn, Reicher, Schaub

Brandes, Rettstadt, Wehimann

Dietz, Feifar, Rehmer
Grosse, Thies, Wilczek
Kleiner, Gédecke, Thau

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1

0N O WN

11
12
13
14
15
16
17
18

Schaub, Eberhard
Reicher, Dietmar
Feifar, Edgar
Ahlborn, Reinhard
Rettstadt, Dieter
Thies, Momika
Rehmer, Wolfgang
Wehlmann, Manfred
Thau, Elvira
Brandes, Rolf
Dietz, Hans
Wilczek, Monika
Kleiner, Tanja
Grosse, Ingrid
Godecke, Gertrud

Kopie von 1-4dLGAKKLHrwk18.xIs

Verein/Gesellschaft
SV Sieber 3

SV Sieber 3
Braunlager SG 5 (w)
SV Sieber 3

SG Scharzfeld 1

SG Scharzfeld 3 (w)
Braunlager SG 5 (w)
SG Scharzfeld 1

SG Scharzfeld 2 (w)
SG Scharzfeld 1
Braunlager SG 5 (w)
SG Scharzfeld 3 (w)
SG Scharzfeld 2 (w)
SG Scharzfeld 3 (w)
SG Scharzfeld 2 (w)
SG Péhide 4

SG Péhide 4

SG Péhide 4

1.Dg. Punkte
875
822
831
795
796
abgemeldet

w N OO

3.KKL-H-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte
865 6
840 5
837 4
827 3
797 2
95

96

89

96

95

92

vg

3.Dg. Punkte

1.Dg.
296

294
285
285
276
279
279
276
278
270
267
260
265
256
253
abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet

4.Dg. Punkte

1740
1662
1668
1622
1593

0

Gesamt Punkte

12
9

o oo ©

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
294

294
282
277
283
280
277
278
274
279
278
274
267
273
256

3.Dg. 4.Dg. Gesamt

590
588
567
562
559
559
556
554
552
549
545
534
532
529
509

o O O
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4. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse) 1.11 Luftgewehr - Auflage
Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1 SG Scharzfeld 4 (w) Lukasiewicz, Peter, Wehimann 868 6 872 6 1740 12
2 Wiedaer SG 1 Damkohler, Pfeiffer, Rosenfeld W. 812 3 858 5 1670 8
3 Wiedaer SG 2 Ehrhardt, Rosenfeld R., Wetzel 826 4 846 4 1672 8
4 Herzberger SG 6 Kirschke, Wahle, Wolter 837 5 834 3 1671 8
5 SV Osterhagen 3 abgemeldet 0
6  Wiedaer SG 3 Henkelm., Signard J-P.,Signard R. abgemeldet 0
Einzelwertung gemischt - offene Klasse 1.11 Luftgewehr - Auflage
Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
1 Lukasiewicz, Yvonne SG Scharzfeld 4 (w) 296 294 590
2 Peter, Manuela SG Scharzfeld 4 (w) 291 291 582
3 Kirschke, Heinz Herzberger SG 6 290 286 576
4 Wehlmann, Monika SG Scharzfeld 4 (w) 281 287 568
5 Pfeiffer, Bernd Wiedaer SG 1 275 292 567
6 Rosenfeld, Werner Wiedaer SG 1 279 287 566
7 Ehrhardt, Regina Wiedaer SG 2 280 283 563
8 Wetzel, Ute Wiedaer SG 2 272 289 561
9 Rosenfeld, Petra Wiedaer SG 2 94,92 274 274 548
10  Wolter, Heiko Herzberger SG 6 vg 96,86 274 274 548
11 Wahle, Hans-Joachim Herzberger SG 6 vg 273 274 547
12  Damkdhler, Thomas Wiedaer SG 1 258 279 537
13 SV Osterhagen 3 abgemeldet 0
14 SV Osterhagen 3 abgemeldet 0
15 SV Osterhagen 3 abgemeldet 0
16  Henkelmann, Hubert Wiedaer SG 3 abgemeldet 0
17  Signard, Jean-Pierre Wiedaer SG 3 abgemeldet 0
18  Signard, Renate Wiedaer SG 3 abgemeldet 0
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5. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1

oA WwWN

SV Sieber 1

SV Tettenborn 1

SV Tettenborn 2
Herzberger SG 7

Teilnehmer

Diedrich, Luer, Ruppe
Friedrich J., Gru3 H., Lider
Friedrich H., GruR A., Meier
Adler, Ellendt, Hammer

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz

1

0N O WN

11
12
13

Name, Vorname
Gruf3, Helge
Ruppe, Sven
Diedrich, Rainer
Luer, Dirk

Lider, Karl-Heinz
Gruf3, Anja
Friedrich, Josef
Meier, Christine
Adler, Ulrich
Ellendt, Christoph
Friedrich, Heike
Hammer, Frank
Medrian, Wolfgang

Kopie von 1-4dLGAKKLHrwk18.xIs

Verein/Gesellschaft
SV Tettenborn 1
SV Sieber 1

SV Sieber 1

SV Sieber 1

SV Tettenborn 1
SV Tettenborn 2
SV Tettenborn 1
SV Tettenborn 2
Herzberger SG 7
Herzberger SG 7
SV Tettenborn 2
Herzberger SG 7
SG Poéhide / E

1.Dg. Punkte
864 5
866 6
842 4
802 3

5.KKL-H-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte
873 6
858 5
836 4
835 3

3.Dg. Punkte

294
292
288
284
285
289
287
280
277
265
273
260
n.a.

4.Dg. Punkte

1737
1724
1678
1637
0
0

Gesamt Punkte

11
11
8

6
0
0

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
290

289
291
293
288
281
280
285
287
287
270
261

n.a

3.Dg. 4.Dg. Gesamt

584
581
579
577
573
570
567
565
564
552
543
521
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